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1. dráha 30 HZ 2. dráha 30 HZ 3. dráha 30 HZ 4. dráha 30 HZ

Trojstretnutie dorastu - dorastenky
22.8.2008 Podbrezová

Celkový výsledok

3128

Slovensko
1. Butkovičová Lenka 94 43 137 1 96 26 122 5 78 45 123 1 90 42 132 1 358 156 8 514
2. Makovníková Ivana 94 34 128 4 83 43 126 1 95 45 140 1 100 26 126 5 372 148 11 520
3. Karasová Romana 70 36 106 3 93 42 135 1 87 36 123 0 78 34 112 1 328 148 5 476
4. Klimková Lenka 97 36 133 1 94 51 145 2 86 36 122 1 78 41 119 3 355 164 7 519
5. Javorková Miška 94 42 136 2 88 54 142 2 92 51 143 1 98 51 149 1 372 198 6 570
6. Pristachová Nikola 90 36 126 0 101 35 136 0 83 53 136 0 96 35 131 4 370 159 4 529

Plné Dor. Sp. Ch. Plné Dor. Sp. Ch. Plné Dor. Sp. Ch. Plné Dor. Sp. Ch.

3247
3128

Česko
1. Musilová Zuzana 97 53 150 0 91 63 154 0 98 59 157 0 81 42 123 2 367 217 2 584
2. Popovičová Karolína 91 43 134 1 89 42 131 1 93 44 137 1 85 36 121 3 358 165 6 523
3. Jandíková Markéta 87 34 121 2 97 45 142 0 106 27 133 2 78 45 123 1 368 151 5 519
4. Pristandová Nela 95 43 138 0 95 53 148 0 86 52 138 1 84 34 118 3 360 182 4 542
5. Horňáková Silvie 92 36 128 1 100 51 151 2 84 26 110 5 105 36 141 2 381 149 10 530
6. Navrkalová Renáta 86 54 140 0 81 43 124 1 92 48 140 0 92 53 145 1 351 198 2 549

Plné Dor. Sp. Ch. Plné Dor. Sp. Ch. Plné Dor. Sp. Ch. Plné Dor. Sp. Ch.

3247
3311

Nemecko
1. Dressler Sarah 89 33 122 4 85 35 120 2 93 43 136 0 99 59 158 1 366 170 7 536
2. Kaltenbach Ayleen 99 44 143 2 87 54 141 0 96 52 148 1 99 35 134 3 381 185 6 566
3. Vaethjunker Cecille 87 50 137 1 88 54 142 0 91 36 127 4 91 36 127 5 357 176 10 533
4. Welner Janine 89 43 132 4 93 54 147 0 101 41 142 2 98 45 143 1 381 183 7 564
5. Brauns Verena 93 53 146 0 88 42 130 2 97 41 138 1 95 43 138 2 373 179 5 552
6. Terme Carina 94 45 139 0 80 44 124 3 89 60 149 1 105 43 148 1 368 192 5 560

3311



Poradie jednotlivcov:

Meno Plné Dor. Ch.
Dosiahnutý 

výsledok
1. Musilová Zuzana 367 217 2 584
2. Javorková Miška 372 198 6 570
3. Kaltenbach Ayleen 381 185 6 566
4. Welner Janine 381 183 7 564
5. Terme Carina 368 192 5 560
6. Brauns Verena 373 179 5 552
7. Navrkalová Renáta 351 198 2 549
8. Pristandová Nela 360 182 4 542
9. Dressler Sarah 366 170 7 536

10. Vaethjunker Cecille 357 176 10 533
11. Horňáková Silvie 381 149 10 530
12. Pristachová Nikola 370 159 4 529
13. Popovičová Karolína 358 165 6 523
14. Makovníková Ivana 372 148 11 520
15. Klimková Lenka 355 164 7 519
16. Jandíková Markéta 368 151 5 519
17. Butkovičová Lenka 358 156 8 514
18. Karasová Romana 328 148 5 476

Poradie družstiev:

1. Nemecko 2226 1085 40 3311

2. Česko 2185 1062 29 3247

3. Slovensko 2155 973 41 3128

Trojstretnutie Dorastu - jednotlivci
Podbrezová, 22.8. 2008
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1. dráha 30 HZ 2. dráha 30 HZ 3. dráha 30 HZ 4. dráha 30 HZ

Trojstretnutie dorastu - dorastenci
22.8.2008 Podbrezová

Celkový výsledok

3413

Slovensko
1. Klubert David 95 36 131 2 94 52 146 0 100 30 130 1 86 42 128 2 375 160 5 535
2. Kuna Erik 88 43 131 1 100 34 134 4 96 44 140 0 95 53 148 0 379 174 5 553
3. Svitek Ľuboš 89 63 152 0 98 50 148 1 92 43 135 2 98 57 155 2 377 213 5 590
4. Koleják Martin 100 52 152 1 105 45 150 0 80 35 115 3 100 48 148 0 385 180 4 565
5. Kovač Stanislav 98 42 140 0 92 44 136 0 105 36 141 1 102 54 156 1 397 176 2 573
6. Nemček Peter 102 53 155 1 93 34 127 1 97 53 150 0 96 69 165 0 388 209 2 597

Plné Dor. Sp. Ch. Plné Dor. Sp. Ch. Plné Dor. Sp. Ch. Plné Dor. Sp. Ch.

3336
3413

Česko
1. Pytlík Michal 104 70 174 0 84 58 142 1 93 70 163 0 92 51 143 0 373 249 1 622
2. Šplíchal Jabub 90 27 117 3 96 45 141 1 92 42 134 0 79 54 133 0 357 168 4 525
3. Schejbal Martin 92 35 127 2 84 59 143 86 72 158 1 90 52 142 0 352 218 3 570
4. Tuček Michal 60 90 150 0 88 53 141 0 84 44 128 2 95 52 147 3 327 239 5 566
5. Šípek Vojtěch 89 32 121 2 96 54 150 2 93 44 137 0 103 30 133 0 381 160 4 541
6. Haresta Jakub 92 43 135 2 101 45 146 1 91 27 118 5 79 34 113 3 363 149 11 512

Plné Dor. Sp. Ch. Plné Dor. Sp. Ch. Plné Dor. Sp. Ch. Plné Dor. Sp. Ch.

3336
3556

Nemecko
1. Wolfring Marin 95 62 157 1 95 44 139 0 97 52 149 0 98 53 151 0 385 211 1 596
2. Aubelj Daniel 105 51 156 0 97 44 141 1 94 61 155 1 112 52 164 2 408 208 4 616
3. Weis Manuel 100 49 149 0 99 43 142 0 94 44 138 0 85 44 129 6 378 180 6 558
4. Saiger Tobias 108 44 152 3 88 43 131 0 89 51 140 0 94 60 154 0 379 198 3 577
5. Schubert Sascna 99 44 143 2 94 62 156 1 101 62 163 1 87 70 157 0 381 238 4 619
6. Peter Sebastian 105 34 139 0 104 44 148 0 110 63 173 0 94 36 130 1 413 177 1 590

3556



Poradie jednotlivcov:

Meno Plné Dor. Ch.
Dosiahnutý 

výsledok
1. Pytlík Michal 373 249 1 622
2. Schubert Sascna 381 238 4 619
3. Aubelj Daniel 408 208 4 616
4. Nemček Peter 388 209 2 597
5. Wolfring Marin 385 211 1 596
6. Svitek Ľuboš 377 213 5 590
7. Peter Sebastian 413 177 1 590
8. Saiger Tobias 379 198 3 577
9. Kovač Stanislav 397 176 2 573

10. Schejbal Martin 352 218 3 570
11. Tuček Michal 327 239 5 566
12. Koleják Martin 385 180 4 565
13. Weis Manuel 378 180 6 558
14. Kuna Erik 379 174 5 553
15. Šípek Vojtěch 381 160 4 541
16. Klubert David 375 160 5 535
17. Šplíchal Jabub 357 168 4 525
18. Haresta Jakub 363 149 11 512

Poradie družstiev:

1. Nemecko 2344 1212 19 3556

2. Slovensko 2301 1112 23 3413

3. Česko 2153 1183 28 3336

Trojstretnutie Dorastu - jednotlivci
Podbrezová, 22.8. 2008
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